1358.

Róma, 1503. március 1.

Nyugta, miszerint Gibárti Keserű Mihály választott boszniai püspök pécsi éneklőkanonoki javadalma után az annátát megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1141, fol. 1r)

Universis etc. Hadrianus etc. Quod dominus Michael, electus Bosnensis pro annata cantorie Quinqueecclesiensis, in quibus etc. ratione provisionis etc. ipsi camere solvit duc. 16 similes, bollatos 18 per manus de Borgarinis. Patet libro 11 Introitus, domini Alexandri, folio datum supra [folio 44, die 1 Martii 1503].

1359.

Róma, 1504. május 24.

Nyugta, miszerint Barcza Máté veszprémi kanonoki javadalma után az annátát megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1141, fol. 1r)³

Universis etc. F[ranciscus] etc. Quod dominus Matheus Barcza pro annata canonicatus et prebende ecclesie Vesprimiensis, in quibus etc. ratione etc., ipsi camere etc. solvit fl. similes 23 cum 3/4 per manus dictas [de Fucharis]. Patet, quo supra [libro 1 Introitus, fol. 43., die 24. dicti Maii 1504].

1360.

1504. október 17.

László választott nikomédiai püspök kötelezvénye az egri főesperesi és kanonoki javadalom után az annata megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 48, fol. 7r)

Die 17 dicti, Iohannes Ruffi nomine Ladislai, electi Nicomediensis, obligavit se pro annata beneficiorum, videlicet canonicatus et prebende ac archidiaconatus

¹ 1502. május 30.

² 1503. március 1.

³ Kiadása: MREV IV, n. CXIX (142).

ecclesie Agriensis,¹ vacantium per promotionem ad dictam ecclesiam titularem, quorum insimul 200 duc. non excedunt etc., reservari eidem, sub datis VI Non. Octobris, anno primo.²

[*m.s.*] 'Agriensis' | [*m.d.*] 'Dicta die solvit pro dicta annata fl. 95, patet per cedulam'.

1361.

Róma, 1504. október 31.

Nyugta, miszerint István választott ruszkói püspök zágrábi órkanonoki és kanonoki javadalma után az annátát megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1141, fol. 103r)³

Universis etc. F[ranciscus] etc. Quod reverendus dominus Stephanus,⁴ electus Rosonensis, pro annata custodie ac canonicatus et prebende ecclesie Zagabriensis, in quibus etc. ratione etc. ipsi camere etc. solvit fl. similes 105 et bollatum,⁵ per manus Henrici Fulcher et sociorum. Patet, quo supra [libro 11, folio 84, die 31 Octobris].

1362.

Róma, 1504. november 30.

Nyugta, miszerint Miklós választott bodonyi püspök budai kanonoki javadalma után az annátát megfizette.

(ASRo Camerale I, vol. 1141, fol. 112r)

Universis etc. Franciscus etc. Quod dominus Nicolaus, electus Bodonensis,⁶ pro annata reservationis canonicatus et prebende ecclesie Budensis, in quibus etc. ratione etc., ipsi camere etc. solvit fl. similes 95 per manus heredum Mariani et sociorum de Curia, ut patet libro 1, fol. 98, die 30 Novembris.

¹ Urbayai Lováta László egri főesperes, nikomédiai püspök, egri segédpüspök (1504–1508). Vö. HC III, 257.

² 1504. október 10.

³ Kiadása: MVC I, n. 1119 (594).

⁴ Harasztovicsai István püspök.

⁵ Itt nem ad meg összeget.

⁶ Laskai Miklós budai olvasókanonok (1497–1520), bodonyi püspök (1504–1520), esztergomi, váci segédpüspök. Vö. HC III, 136; BÉKEFI, *A káptalani iskolák*, 204; KÖBLÖS, *Az egyházi közélet*, 302. 1514. május 24.: „reverendo domino Nicolao Laskay episcopo Bodoniensis ac suffraganeo ecclesie Waciensis” – MNL-OL DL 22 618.

1363.

1504. december 19.

*Gibolti Mibály fia István kötelezvénye a rudinai Szt. Mibály bencés
monostor javadalma után az annata megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 48, fol. 46v)¹

Dicta die, venerabilis vir Georgius Hungarus, nomine domini Stephani Michaelis de Gibolt, obligavit se Camere Apostolice pro annata monasterii Sancti Michaelis Archangeli de Rudina, ordinis Sancti Benedicti, Quinqueecclesiensis diocesis, vacantis per promotionem Thome abbatis ad monasterium de Batta, ordinis et diocesis predictorum^a, cuius fructus 50 fl. auri de camera non excedunt. Et commendatur eidem Stephano, sub datis III Non. Decembris, anno 2.²

^a MVC és KÖRMENDY variánsa: 'promoti' | [*m.s.*] 'Quinqueecclesiensis' | [*m.d.*] 'Die 20 dicti mensis, solvit pro dicta annata ducatorum 23 ³/₄, patet per cedulam'.

1364.

1505. december 19.

*Mibály választott szalónai püspök kötelezvénye a váradi éneklőkanonoki
és a Szt. István-egyház préposti javadalmai után az annata megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 49, fol. 157v)³

Dicta die, dominus [...] ^a, obligavit se Camere Apostolice nomine reverendi patris domini Michaelis, electi Salonensis,⁴ pro annata canonicatus et prebende ac cantorie Varadiensis, necnon prepositure Sancti Stephani Protomartiris de promontorio Varadiensis diocesis, que vacantur per promotionem ad dictam ecclesiam, et quorum insimul fructus etc. 200 duc. auri de camera non excedunt. Et decernuntur non vacari, sub datis pridie Id. Decembris, anno 3.⁵

^bDie 18 dicti [mensis Decembris 1505], solvit fl. 95 patet per cedulam.^b

^a Üresen hagyva | ^{b-b} KÖRMENDYNél jobb margón helyezkedik el | [*m.s.*] 'Varadiensis'.

¹ Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 205 (103); MVC II, n. 340 (239–240).

² 1504. december 3.

³ Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 206 (103).

⁴ Mihály váradi éneklőkanonok (1503–1510), váradhegyfoki prépost (1505–?), salónai püspök (1505–1507). Vö. HC III, 289; BÉKEFI, *A káptalani iskolák*, 159; BUNYITAY, *A váradi püspökség* II, 165–166. Halála után Szegedi Gergely győri kanonok lett a salónai püspök, lásd TUSOR–NEMES, *Consistorialia Documenta Pontificia*, n. 14.